
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/528/18 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie przejęcia dotychczasowej drogi powiatowej Nr 1001Z (Zalesie - Wapnica – Lubin) 

i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317, poz. 1356), art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 

poz. 1349, poz. 1432), w związku z uchwałą Nr XXX/198/2018 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 

22 lutego 2018 roku, w sprawie pozbawienia drogi Nr 1001Z (Zalesie - Wapnica – Lubin), przebiegającej na 

terenie Gminy Międzyzdroje dotychczasowej kategorii drogi powiatowej, po zasięgnięciu opinii Zarządu Po-

wiatu w Kamieniu Pomorskim, Rada Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową Nr 1001Z przebiegającą 

w całości na terenie Gminy Międzyzdroje, obejmującą działki ewidencyjne nr 18/2 - obręb 25 Wicko, nr 259 - 

obręb 23 Wapnica, nr 247 - obręb 23 Wapnica, nr 251/1 - obręb 23 Wapnica, 10 obręb 24 Lubin. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5379



Załącznik do uchwały Nr XLIX/528/18 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 28 września 2018 r. 

Mapa przebiegu drogi 

(Droga 1001Z oznaczona linią różową, pogrubiona na żółto) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5379


		2018-11-19T13:17:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




